

YÖK'ün e-Kayıt hizmeti ile 280 milyon lira tasarruf sa landı

YÖK'ün e-Kayıt hizmeti ile 280 milyon lira tasarruf sa landı

Yüksekö retim Kurulu verilerine göre, 504 bin 271 üniversite ö rencisinin kaydını elektronik kayıt sistemi üzerinden yapmasıyla yakla ık 280 milyon lira tasarruf gerçekte tirildi.

Üniversiteyi kazanan ö rencilerin tüm devlet üniversiteleri ile e-Kayıt hizmeti sunan 49 vakıf üniversitesine elektronik kayıt i lemleri 21 A ustos'ta sona erdi.

Ö rencilerin ço unlu unun Yüksekö retim Kurulu (YÖK) ün e-Kayıt sistemini kullanarak i lemlerini tamamladı ı görüldü.

Bu yıl tüm devlet üniversiteleri ile e-Kayıt uygulamasına dahil olan 49 vakıf üniversitesi, isteyen ö rencilerine e-Devlet kapısından kayıt yaptıırma imkanı sundu.

Elektronik kayıt imkanına sahip 647 bin 716 ö renciden 504 bin 271'i, üniversite kaydını YÖK'ün hizmete sundu u sistem üzerinden gerçekte tirdi.

Böylelikle e-Kayıt olma imkanına sahip adaylardan yüzde 78'i, kaydını üniversitesine gitmeden elektronik ortamda kolayca yapmı oldu.

Uygulamaya ilgi artıyor

Devlet üniversitelerinde 588 bin 118 ö renciden 487 bin 111'i, elektronik kayıt uygulamasına dahil olan 49 vakıf yüksekö retim kurumunda ise 59 bin 598 ö renciden 17 bin 160'ı e-Kayıt kolaylı ını tercih etti.

Böylece, ö rencilerin yüzde 83'ü devlet üniversitelerine, yüzde 29'u vakıf üniversitelerine kayıt için sistemi kullandı. Geçen yıl bu oran, devlet üniversitelerinde yüzde 79, vakıf üniversitelerinde ise yüzde 24 olmu tu.

YÖK yetkilileri, üniversitelere kayıt i lemlerinde büyük kolaylık sa layan e-Kayıt uygulamasına ilginin her geçen yıl artarak, ö renci ve ailelerin kayıtlarda bir numaralı tercihi oldu unu belirtti.

Bu yıl, e-Kayıt sayesinde en az 280 milyon lira tasarruf sa landı ı tahmin ediliyor. Hesaplama, ö rencilerin kayıt yaptıırmak için en az bir veli ile üniversitenin bulundu u ehre gitti i dü ünölüp, bir gecelik konaklama, gidi dönü ula ım ve yemek harcamaları göz önüne alınarak yapıldı.

Geçen yılki tasarruf tahmini 215 milyon lira

YÖK'ün geçen yılki hesaplamaları do rultusunda, e-Kayıt imkanına sahip 586 bin 41 ö renciden yüzde 75'ine kar ılıklı gelen 439 bin 275'i elektronik kayıt yaptıırmı ve bu sayede tahmini 215 milyon lira tasarruf sa landı ı ö ngörölmü tü.

Ö renci ve velilerin hem hayatlarını kolayla tırmak hem de potansiyel harcamalarını azaltmak için son yıllarda elektronik kayıt, e-Ö renci belgesi, online denklik ba vurusu ve e-Mezun belgesi gibi birçok uygulama e-Devlet kapısı üzerinden hayata geçirildi.

YÖK'ün hizmete sundu u bu uygulamalar sayesinde bürokratik i lemler büyük ölçüde azaldı ve zaman tasarrufu sa landı. Üniversitelerin bu ö renciler için harcayaca ı i gücü de büyük oranda azalmı oldu.

Kaynak: AA

Etiketler:

yüksekö retim kurulu tasarruf elektronik kayıt sistemi

Tags: Etiketler:

yüksekö retim kurulu tasarruf elektronik kayıt sistemi